[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO No.012/2001.

Monte Azul Paulista, 23 de Março de 2001.

Senhor Presidente:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia da MOÇÃO DE APOIO no.002/2001, APROVADA por unanimidade dos vereadores desta Casa de Leis, em sessão ordinária realizada em 20/03/2001, onde solicitamos o indispensável apoio dos nobres Deputados para que se concretize as devidas alterações em nossa Constituição Estadual.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção dos nobres Deputados, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

PRESIDENTE

AO

EXMO.SENHOR

DR. VANDERLEI MACRIS,

DD.PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

PALÁCIO NOVE DE JULHO

AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL, S/N. – PARQUE DO IBIRAPUERA

SÃO PAULO – CAPITAL.

[image: image2.png]

_1043587391.bin